
 

 

UCHWAŁA NR XXX/176/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/249/09 Rady Miejskiej w Szczytnej z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów określających tryb i wysokość przyznawania nauczycielom dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, nagród, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875), w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) oraz zapisami § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.), po dokonaniu uzgodnień ze związkami 

związkowymi, Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 12 dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Dyrektorom, którym powierzono funkcję koordynatora w projekcie realizowanym przez szkołę, 

finansowanym lub współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej lub z budżetu państwa, dodatek 

o którym mowa w ust. 2 może być zwiększony do 100%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 

S. Czarnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4505


		2017-11-03T13:07:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




